
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601224; e-pasts: izglitibas.komisija@ventspils.lv 

 

 

Ventspilī 

 

2026. gada 16. janvārī                 Nr.1 

 

Sēdes norises laiks: no plkst. 14:00 – 15:30 

 

Sēdē piedalījās: 

komisijas priekšsēdētāja: K. Vāgnere – Davidova. 

Komisijas locekļi – I. Buņķe, P. Kopmane, K. Boitmane, O. Mihailovs,  E. Feldmane, I. Jurova,          

G. Valdemāre, V. Hermansone, J. Vītoliņš, A. Grigalis. 

Sēdē pieaicināti: J.Bakanauska, I. Tamane, K. Jacevičs. 

 

Sēdi vada: Izglītības komisijas priekšsēdētāja K. Vāgnere – Davidova. 

Protokolē:  Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste L.Polence 

 

Sēde norisinās klātienē domes 2.stāva sēžu zālē. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Izglītības komisijas priekšsēdētājs Kristīne Vāgnere – Davidova 

izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību: 

 

1. Par PII "Zvaigznīte" nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Interešu un neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvu. 

3. Par Ventspils izglītības pārvaldes budžetu 2026.gadam. 

4. Par skolu 1.klases izglītojamo monitoringa darbu rezultātiem 2025./2026.mācību gadā. 

Izglītības komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:  

Apstiprināt Izglītības komisijas priekšsēdētājas piedāvāto darba kārtību. 

 

Darba gaita: 

1. Ziņo: J. Bakanauska:informē, ka sagatavots jauns PII “Zvaigznīte” nolikums, ņemot vērā, ka no 

2025. gada 1. septembra iestāde vairs nerealizē speciālās izglītības programmu izglītojamiem ar 

redzes traucējumiem, kā arī precizētas atsevišķas nianses atbilstoši faktiskajai situācijai. 

Lēmums: Atbalstīt nolikuma apstiprināšanu un virzīt to apstiprināšanai domes sēdē. 

Komisija vienprātīgi  nolēma – atbalstīt nolikuma apstiprināšanu un virzīt to apstiprināšanai 

Domes sēdē. 

 

2. Ziņo: J. Bakanauska: informē par komisijas locekļa Māra Valtenberga iesniegumu par darbības 

izbeigšanu komisijā un domes deputāta Andra Grigaļa iesniegumu par vēlmi darboties komisijas 

sastāvā. Sagatavots attiecīgs lēmumprojekts. 

Komisija vienprātīgi  nolēma- atbalstīt komisijas sastāva izmaiņas – izslēgt Māri Valtenbergu un 

iekļaut komisijā Andri Grigali. Balsojums: par – vienbalsīgi (A. Grigalis balsojumā nepiedalās). 
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3.Ziņo J.Bakanauska: stāsta par Izglītības pārvaldes struktūru, kur katrai iestādei ir savs budžets, kas 

veido kopējo budžetu. Stāsta par jauno izglītības finansēšanas modeli, kā arī par skolu tīkla sakārtošanu 

“Programma skolā”. Informē par īstenotajām programmām, darbu ar talantīgajiem izglītojamiem, atbalstu 

vecākiem, atbalstu sportistiem un augstas klases sportistiem. Tiek uzsvērti plānotie projekti un pasākumi, 

investīcijas. Prezentācijā demonstrē plānotos budžeta  izdevumus procentuāli, kā arī pašvaldības un valsts 

finansējuma sadali 2026.gada budžetā, ko veido 29 miljoni. 

Tiek uzaicināts Domes priekšsēdētājs J.Vītoliņš, lai sniegtu komentārus. Tiek stāstīts  par skolu 

reorganizāciju, apvienošanu, darbu ar vecākiem, kā arī par jaunas skolas veidošanu apvienojoties divām 

skolām. Stāsta par darba organizāciju abās skolās, gan 2.pamatskolā, gan 2.vidusskolā ar domu uzņemt 

izglītojamos divās 1.klasēs. 

Tiek aicināts pārējiem izteikt savas domas un komentārus, īpaša atsaucība komentēt nav. 

Komisija vienprātīgi  nolēma – atbalstīt budžeta projekta virzību tālākajās komisijās. 

 

4. Ziņo J.Bakanauska un K.Jacevičs: tiek sniegta informācija par izglītojamo monitoringa darbu 

rezultātiem pirmsskolā un pirmajā klasē, to nozīmi izglītības kvalitātes izvērtēšanā, kā arī par datu 

izmantošanu izglītības iestāžu darba pilnveidē un atbalsta pasākumu plānošanā. 

Komisija  nolēma – pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)   K. Vāgnere – Davidova 

 

 

Protokolētājs    (personiskais paraksts)   L.Polence 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


